
 
 
 
 
 
Decreto Rettorale             Rep. n                   Prot. n.                     Tit. V/2               del                                  
 
Ammissione ai corsi di studio a numero programmato a livello locale. 
Corso di laurea in Scienze Psicologiche per la Formazione (classe L- 24)  A.A. 2018/2019 
Rettifica data di svolgimento della prova. 
 
 
 

IL RETTORE  

 

VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 5618/2018 prot. n. 203686 del 29/06/2018 con cui è indetta per 
l’anno accademico 2018/2019 la selezione per l’ammissione al Corso di Laurea in Scienze Psicologiche per 
la Formazione; 

 

VISTO l’art. 7 del bando di concorso che stabilisce “Il test avrà luogo […] giovedì 30 agosto 2018 ore 
15:00.”; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane del 18/07/2018 con la quale si stabilisce 
“[…] vista la sovrapposizione di giorno e orario del test d'ingresso per Scienze psicologiche dell’Università 
degli studi di Padova; nonché nel rispetto del principio di pari opportunità di accesso per gli studenti ai corsi 
sul territorio regionale; a modifica di quanto deliberato dal Collegio Didattico in precedenza, si proceda in 
data odierna a deliberare lo spostamento al giorno successivo del test di accesso programmato a livello 
locale al CdS L-24 in Scienze Psicologiche per la Formazione per l’A.A. 2018/2019.” 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – L’art. 7 del bando di concorso per l’ammissione al corso di Corso di Laurea in Scienze Psicologiche 
per la Formazione è così modificato: “Il test avrà luogo […]  venerdì 31 agosto 2018 ore 15:00”. 

 
 
 
 

                Il Rettore  

             Prof. Nicola Sartors 

       Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
       sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

         art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i.sa  

2018-UNVRCLE-0248854 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6366/2018 - 27/07/2018


		2018-07-27T12:27:10+0200
	IT
	sartor nicola




